DATA DA ABERTURA TIPO SITUAÇÃO

10/03/2025 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

25/2025
LOCAL DE ABERTURA

OBJETO DA LICITAÇÃO

TRATA-SE DA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE/ESCRITÓRIO PARA O IPRES. O VALOR TOTAL HOMOLOGADO SE 
ENCONTRA NO IMPORTE DE R$ 15.400,40 (QUINZE MIL, QUATROCENTOS REAIS E QUARENTA CENTAVOS). CONTRATADO(A): 
SURF LAGOS PAPELARIA DE SAQUAREMA LTDA., INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 01.503.399/0001-96, COM SEDE À RUA BARÃO 
DE SAQUAREMA, N° 365, CENTRO – SAQUAREMA / RJ, CEP 28.990-772

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação NILMAR EPAMINONDAS DA SILVA